

# ROZPOČET

**Stavba:** Hospodársky pavilón ZŠ Komenského ul. Stará Turá  
**SO:** Hospodársky pavilón  
**Časť :** 1.9- Bleskozvod  
**JKSO :**

**Investor:** Mesto Stará Turá  
**Projektant :** Ing. Ďurmek Jaroslav  
**Dodávateľ :** \_\_\_\_\_  
**Kalkulant :** \_\_\_\_\_

**Diel :** Elektromontáže

**Časť :** Nosný materiál a dodávka

Číslo	Kód	Kód	Popis položky	Množstvo	MJ	ednotkov	Montáž	Dodávky
ceny		položky		( výmera )		cena	( EURO )	(EURO )
1	MAT	C-ANMIMA	Skúšobná svorka SZ	2,0	ks	1,50	3,00	
2	MAT	C-ANMIMA	Odkvapová svorka S0	2,0	ks	0,58	1,16	
3	MAT	C-ANMIMA	Popisný štítok	2,0	ks	3,00	6,00	
4	MAT	C-ANMIMA	Vodič FeZn o 10 mm	3,1	kg	1,80	5,62	
5	MAT	C-ANMIMA	Vodič FeZn o 8 mm	15,8	kg	1,64	25,98	
6	MAT	C-ANMIMA	Podpera vedenia PV01	13,0	ks	0,46	5,98	
7	MAT	C-ANMIMA	Podpera vedenia PV21	10,0	ks	0,54	5,37	
8	MAT	C-ANMIMA	Zemniaca tyč ZT	6,0	ks	39,60	237,60	
9	MAT	C-ANMIMA	Ochranný uholník	2,0	ks	5,96	11,92	
10	MAT	LP- AXIS	Aktívna hlavica Trazor 5-AT 1465	1,0	ks	1970,00	1970,00	
11	MAT	LP- AXIS	Počítadlo zásahov AT-01G	1,0	ks	649,20	649,20	
12	MAT	LP- AXIS	2 konzoly na fixáciu okolo komína	1,0	ks	98,40	98,40	
13	MAT	LP- AXIS	pásová ocel pre fixáciu okolo komína	1,0	ks	59,80	59,80	
14	MAT	LP- AXIS	Skrinka počítadla zásahov ATS 237	1,0	ks	46,50	46,50	
15	MAT	C-ANMIMA	Držiak OU	4,0	ks	0,97	3,88	
16	MAT	LP AXIS	Gel AT10L	4,0	ks	63,00	252,00	
17	MAT	C-ANMIMA	Svorka odbočná SR03	12,0	ks	0,58	2,32	
18								

19	MAT	P PM	Podružný materiál 3%	3,0	%	31,30	93,90
20	MAT	P PR	Prerez/stratné 5%	5,0	%	0,32	1,60
21							
22			<b>SPOLU :</b>			<u>3480,22</u>	<u>0,00</u>

**Časť :** Montážne práce 921-M

Číslo	Kód	Kód	Popis položky	Množstvo	MJ	ednotkov	Montáž	Dodávky
	ceny	položky		( výmera )		cena	( EURO )	( EURO )
1	155		Skúšobná svorka SZ	2,00	ks	3,16	6,32	
2	155		Spojovacia svorka SR03	4,00	ks	3,16	12,64	
3	155		Štítok z PVC	2,00	ks	1,62	3,24	
4	155		Vodič FeZn o 8 mm vč. podpier	40,00	m	2,41	96,40	
5	155		Vodič FeZn o 10 mm	6,00	m	2,53	15,18	
6	155		Montáž zemniacej tyče	6,00	ks	14,22	85,30	
7	155		Montáž aktívneho bleskozvodu	1,00	ks	220,00	220,00	
8								
9			<b>SPOLU :</b>				<u>439,08</u>	<u>0,00</u>
10								
11			<b>SPOLU Diel Elektromontáže :</b>				<b>3919,30</b>	
12								
13								
14								
15			<b>Časť :</b> Hodinové sadzby do hl.XI					
16								
19								
20	EM	HZS/11,1	Východzia revízia	10,00	hod	9,29	92,9	
21								